
令和２年１０月３０日

ＰＴＡ本部役員 様

筑西市立嘉田生崎小学校ＰＴＡ会長 新井 英夫

同 校 長 宮川 勉

「親子ふれあい学習デー」収穫米配付の事前準備について（お願い）

秋冷の候，ＰＴＡ本部役員の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また，日頃より，本校ＰＴＡ活動につきまして深いご理解とご協力を賜り，誠に

感謝申し上げます。

さて，「親子ふれあい学習デー（かたおフェスティバル代替行事）」の際に，学校田で収穫

した米の配付を予定しております。

つきましては，下記の通り事前準備を行いますので，ご協力いただきますようお願い申し

上げます。

記

１ 日 時 令和２年１１月６日（金）１８：００～１９：００

２ 場 所 嘉田生崎小学校家庭科室

３ 内 容 収穫米の袋詰め作業及び配付準備

４ その他

(1) 来校の際に，「来校者・健康状態フォーム」に入力をお願いいたします。

(2) マスクの持参・着用をお願いいたします。

(3) 体調がすぐれない場合は，出席をお控えください。

問合せ先

筑西市立嘉田生崎小学校

ＰＴＡ担当：教務主任 大関俊行

℡ ０２９６－２２－３８７２


